



# MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 01.04. bis 07.04.2024

mit zwei Ein- und Ausgängen

**TRIXIE Kleintierhaus**  
Aus lasiertem Kiefernholz, Dach mit besandeter Dachpappe, Farbe: Grau/Grün, Maße (L x B x H): 50 x 37 x 30 cm



**KNALLERPREIS**  
**30,00**

**TRIXIE Heuraufe Rolle**  
Als Roll- oder Standraufe verwendbar, mit Deckel, Maße (L x Ø):

19 x 15 cm 8,00  
23 x 20 cm 11,00



z. B. 19 x 15 cm

**KNALLERPREIS**  
**ab 8,00**



UNSERE MARKE

★★★★  
**LandPartie**  
Zwergkaninchen- oder Meerschweinchenfutter  
2,5 kg Beutel



(je 1 kg = 2,00 €)

**je 4,99**

UNSERE MARKE

★★★★  
**LandPartie**  
Grüner Hafer  
Nagersnack, 100 g Beutel



(je 1 kg = 24,90 €)

**2,49**

UNSERE MARKE

★★★★  
**azoona**  
Kleintiertränke "Karl"  
Kaufester und tropfwarmer Kugelverschluss, einfache Wasserstandskontrolle durch Schwimmer, sichere Befestigung durch Spannfeder und Drahthalter, Inhalt: 250 ml



**KNALLERPREIS**  
**4,00**

Schnelle und leichte Reinigung durch herausziehbare Kunststoffwanne

**TRIXIE Kleintierstall**  
Zweistöckig, aus lasiertem Kiefernholz, Metallgitter, Dach mit besandeter Dachpappe, inklusive Rückzug, Dach von oben zu öffnen, Farbe: Braun oder Grau/Grün, Maße (L x B x H): 116 x 63 x 97 cm



**KNALLERPREIS**  
**je 150,00**



# MONATSKNALLER

Da geht's Tier gut

Nur gültig vom 01.04. bis 07.04.2024



### TRIXIE Höhle "Nelli"

Aus Webstoff/Plüsch, formstabil, mit Wendekisse, Maße (Ø x H): 40 x 55 cm

KNALLERPREIS

25,00



### TRIXIE Bett "Marley"

Canvas, Baumwoll-Bezug, gerafft, mit fest integriertem Kissen, Farbe: Salbei oder Ocker, Maße (L x B):

60 x 50 cm je 35,00  
80 x 60 cm je 50,00  
100 x 70 cm je 65,00

z. B. 60 x 50 cm

KNALLERPREIS

ab 35,00

### GOURMET Perle Katzen Nassnahrung

4 x 85 g Portionsbeutel, versch. Sorten



(je 1 kg = 8,21 €)

je 2,79

### RINTI Drinki Trinksack für Hunde

185 ml Dose, mit feinsten Fleischstückchen, versch. Sorten



(je 1 Liter = 5,35 €)

je 0,99

### TRIXIE Kratzbaum "Arianna"

Aus Jute/Plüsch, mit Sisalkratzfläche, abnehmbare Hängematte, Farbe: Grau, Maße (L x B x H): 52 x 40 x 112 cm



KNALLERPREIS

90,00

### TRIXIE Hundespielzeug Hase

Nachhaltig durch recyceltes Material, Maß (H): 25 cm



KNALLERPREIS

8,00

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufsempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.